

**Årsredovisning**  
för  
**Uddevalla Taxi Aktiebolag**  
556310-5393

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Urban Andersson, Styrelseledamot  
2026-05-12

Styrelsen för Uddevalla Taxi Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har som uppgift att verka som ett serviceföretag för bolagets ägare. Ägarna består av taxiåkerier inom Uddevalla och verksamheten har tidigare bedrivs till största delen via Taxi Väst AB.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 108	756	881	345
Resultat efter finansiella poster	256	74	149	-421
Soliditet (%)	78	82	65	2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen ökade med över 30 procent under räkenskapsåret, vilket huvudsakligen är hänförligt till en starkare efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	150 000	2 047	74 240	<b>226 287</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		74 240	-74 240	<b>0</b>
Årets resultat			255 601	<b>255 601</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>150 000</b>	<b>76 287</b>	<b>255 601</b>	<b>481 888</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	76 287
årets vinst	255 601
	<b>331 888</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	331 888
	<b>331 888</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 108 155	756 399
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 108 155</b>	<b>756 399</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 742	0
Övriga externa kostnader		-710 784	-589 875
Personalkostnader	2	-124 927	-85 791
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 102	-6 493
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-852 555</b>	<b>-682 159</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>255 600</b>	<b>74 240</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>255 601</b>	<b>74 240</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>255 601</b>	<b>74 240</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>255 601</b>	<b>74 240</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

123 275

22 680

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**123 275**

**22 680**

**Summa anläggningstillgångar**

**123 275**

**22 680**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

144 961

54 108

Övriga fordringar

1

27 736

Förutbetalda kostnader

65 923

61 538

**Summa kortfristiga fordringar**

**210 885**

**143 382**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

282 606

111 028

**Summa kassa och bank**

**282 606**

**111 028**

**Summa omsättningstillgångar**

**493 491**

**254 410**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**616 766**

**277 090**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

150 000

150 000

**Summa bundet eget kapital**

**150 000**

**150 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

76 287

2 047

Årets resultat

255 601

74 240

**Summa fritt eget kapital**

**331 888**

**76 287**

**Summa eget kapital**

**481 888**

**226 287**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

1 030

Leverantörsskulder

73 483

39 361

Övriga skulder

30 045

2 412

Upplupna kostnader

31 350

8 000

**Summa kortfristiga skulder**

**134 878**

**50 803**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**616 766**

**277 090**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 464	32 464
Inköp	108 697	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>141 161</b>	<b>32 464</b>
Ingående avskrivningar	-9 784	-3 291
Årets avskrivningar	-8 102	-6 493
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 886</b>	<b>-9 784</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>123 275</b>	<b>22 680</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-02

Uddevalla

*Urban Andersson*  
Urban Andersson  
Ordförande  
2026-03-02

*Naim Kastrati*  
Naim Kastrati  
  
2026-03-02

*Christoffer Lundin*  
Christoffer Lundin  
  
2026-03-02

*Haider Abdulamir Mohammed Al-Saadi*  
Haider Abdulamir Mohammed Al-Saadi  
  
2026-03-02